
 
 

ZARZĄDZENIE NR 374/2020 
PREZYDENTA MIASTA SIEDLCE 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmniejszeń środków budżetowych 

Na podstawie art. 257 pkt 1 oraz w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 roku, poz. 869 z późn. zm), Prezydent Miasta zarządza, co następuje: 

§ 1. Planowane dochody budżetu miasta zmniejsza się o kwotę 4.853,00 zł, tj. do wysokości 
572.535.214,71 zł, zgodnie z Tabelą Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Planowane wydatki budżetu miasta zmniejsza się o kwotę 4.853,00 zł, tj. do wysokości 
590.908.035,80 zł, zgodnie z Tabelą Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Andrzej Sitnik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 01 kwietnia 2021 r.

Poz. 2784



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Dochody razem 572 540 067,71 4 853,00 0,00 572 535 214,71

Zadania gminy 419 398 090,52 4 853,00 0,00 419 393 237,52

zadania z zakresu administracji

rządowej oraz inne zadania zlecone

ustawami

124 779 077,91 4 853,00 0,00 124 774 224,91

Dział 852 Pomoc społeczna 1 166 049,00 4 853,00 0,00 1 161 196,00

Roz.85231 Pomoc dla cudzoziemców 12 000,00 4 853,00 0,00 7 147,00

§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu

państwa na realizację zadań

bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie (związkom gmin,

związkom powiatowo-gminnym)

ustawami

12 000,00 4 853,00 0,00 7 147,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2784

m_rybaltowska
Tabela Nr 1
do zarządzenia Nr 374/2020
Prezydenta Miasta Siedlce
z dnia 31 grudnia 2020 roku



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Wydatki razem 590 912 888,80 4 853,00 0,00 590 908 035,80

Zadania gminy 423 434 581,44 4 853,00 0,00 423 429 728,44

zadania z zakresu administracji

rządowej oraz inne zadania zlecone

ustawami

124 779 077,91 4 853,00 0,00 124 774 224,91

Dział 852 Pomoc społeczna 1 166 049,00 4 853,00 0,00 1 161 196,00

Roz.85231 Pomoc dla cudzoziemców 12 000,00 4 853,00 0,00 7 147,00

§ 3110 Świadczenia społeczne 12 000,00 4 853,00 0,00 7 147,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2784

m_rybaltowska_1
Tabela Nr 2
do zarządzenia Nr 374/2020
Prezydenta Miasta Siedlce 
z dnia 31 grudnia 2020 roku


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2021-04-01T10:55:03+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




